MltJINlllCCV!.f')llO Wlf. !.f')lllÚltMl~
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI Nº J.2...'i.' DE J.8 D.E .IANEIRO D.E 2007

Oficializa o Hospital e Maternidade Nossa Senhora da
Conceição.

O povo do Município de Piúma, por seus representantes legais, aprovou e o Prefeito, em
seu nome, sanciona a seguinte lei :

' Art. 1° Fica oficializado o Hospital e Maternidade Nossa Senhora da Conceição,
fundado em 1977 em terreno público do Município de Piúma e localizado na Rua Simão Bassul, 328. j

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data ação.

Piúma, 18 de janeiro de 2007.

PUBLICADO
DE ACORDO COM ARTIGO 13 D~ L.l!I
ORGÂNICA DO MUNtCIPIO DE PIUMA

PUBLICADO
O'S TE.lWOS 00 AlttlOO l 2 DA

Lm ÜRGÂNICA oo MUN1ciP10 DE PiúMA

EMJt/o

l